Direcci6n  Provincial de Arquitectura e  lngenierfa para la ejecuci6n

de     la     obra     "REFACCIONES     SAMCO     VILLA     GUILLERMINA     -     VILLA

GUILLERMINA -DEPARTAMENTO  GENERAL  OBLIGADO..,   sobre   la   base   de

un       Presupuesto  Oficial  de  $   101.395.843,20  (PESOS:   CIENTO  UN  MILLONES

TRESCIENTOS   NOVENTA  Y  CINCO   MIL  OCHOCIENTOS   CUARENTA  Y  TRES

CON 20/100).

ARTICULO 20:  Autorfzase  a    la  Direcci6n  Provincial deArquitectura e lngenierfa a

convocar a u.na Licitaci6n  Pdblica para contratar los trabajos indicados•en  el Artrculo  1°,  debiendo  publicarse los avisos  pertinentes,   no   menos   de tres  (3)

[...]

Marzo   de   2022,  o   el    pr].mer   dfa    habil    posterior si  aqu6l  no  lo

fuere,  a las  13:00 horas en el  Complejo Hist6rico,  Cultural,  Educativo y Ambiental de

Villa Guillermina - RP30.

ARTICULO  4°:  El    gasto   que demanda  la  gesti6n  en  el  presente  ejercicio  por   la

suma   de      $   101.395.843,20   (PESOS:   CIENTO   UN   MILLONES

TRESCIENTOS   NOVENTA  Y  CINCO   MIL  OCHOCIENTOS   CUARENTA  Y  TRES

CON 20/00)   que demandafa la gesti6n,  imptltese con cargo al  Presupuesto 2021  -

Ley  14017,  prorrogado  por Decreto  N°  001/2022  -en  el  Sector  1  -Sub  Sector  1  -

Cafacter 1  -lnstituci6n  66 -S.A.F.1  -Programa  16 -Subprograma 00 -Proyecto